
Warszawa, 24 stycznia 2024 r. 

 

Dotyczy postęp. Nr ZP/24/2024 

„Wykonanie i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem energii w budynku 

Sekretariatu Konferencji Episkopatu Polski, położonym  przy Skwerze Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 6 w Warszawie, w ramach modernizacji energooszczędnościowej budynku” 

Szanowni Państwo, Konferencja Episkopatu Polski, w imieniu której działa Sekretariat Konferencji 

Episkopatu Polski,  jako Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 

Pytanie nr 1 

W związku z zapytaniem ofertowym pn. „Wykonanie i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej wraz z 

magazynem energii w budynku Sekretariatu Konferencji Episkopatu Polski” proszę o informacje czy 

uznacie Państwo za spełniony warunek udziału w postępowaniu odnośnie posiadanego doświadczenia 

jeśli w przypadku magazynu energii wykonaliśmy pracę w postaci magazynu o pojemności 42 kWh oraz 

kilka mniejszych? Drugi warunek odnośnie wykonania instalacji fotowoltaicznych jak najbardziej 

spełniamy. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku w postępowaniu. Wspomniane kryterium 

zdefiniowane w Zapytaniu ofertowym będzie oceniane spełnia/nie spełnia.  

 

Pytanie nr 2 

Rynek magazynów energii w Polsce jest stosunkowo nową dziedziną. W związku z powyższym 

zwracamy się z prośbą o dopuszczenie  w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu jeżeli 

Wykonawca zgodnie z Załącznikiem nr 4 wykaże, że: posiada doświadczenie w ofertowanym zakresie, 

polegające na tym, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończył magazyny energii o pojemności 25 kWh oraz 2 roboty związane z wykonaniem 

instalacji fotowoltaicznych o wartości 350 000 - zł brutto każda. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku w postępowaniu. Wspomniane kryterium 

zdefiniowane w Zapytaniu ofertowym będzie oceniane spełnia/nie spełnia.  

 

Pytanie nr 3 

Jednym z wymagań ogłoszenia przetargowego jest okazanie się referencjami na budowę magazynu 

energii 50kWh. Czy są Państwo skłonni uchylić ten zapis? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku w postępowaniu. Wspomniane kryterium 

zdefiniowane w Zapytaniu ofertowym będzie oceniane spełnia/nie spełnia.  
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